

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

โครงการ : งานก่อสร้างอาคารเรียนของโรงเรียนสตรีศรีเมืองเสนาถ โรงเรียนบ้านคลองมีอิโพร (เสนาธิปไตยราษฎร์รังสรรค์) อำเภอปอทอง
 สถานที่ก่อสร้าง : โรงเรียนโรงเรียนบ้านคลองมีอิโพร (เสนาธิปไตยราษฎร์รังสรรค์) อำเภอปอทอง
 ลักษณะงาน : เรียนอาคาร ๓ ชั้น ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 20.00 เมตร ยาว 35.00 เมตร พร้อมเสารอง
 ประเภท : ทุนอาคาร
 ตามแบบ : องค์การบริหารส่วนจังหวัดบุรีรัมย์ เลขที่ 12/2556 จำนวน 17 แผ่น , แบบเลขที่ 11/2556 จำนวน 9 แผ่น
 เจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนจังหวัดบุรีรัมย์
 แบบ พร.4 : จำนวน 9 แผ่น
 กำหนดราคากลาง : วันที่ 9 มีนาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร	3,133,670.88	1.2697	3,978,821.91	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F				
	เงินร่วหน้า 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ค่าเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			3,978,821.91	
	คิดเป็นเงินประมาณ			3,978,800.00	
(สามล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
 (นายโชค. แสงสุขชา)
 ตำแหน่ง : นายกบริหารงานสาร 7

(ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายตวงดาวิน กมฺพไยอิน)
 ตำแหน่ง : สถาปนิก 6๓

(ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายภานุวัฒน์ วิเชียรแก้วมณี)
 ตำแหน่ง : นายช่างเขียนแบบ 3

สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

กำหนดราคากลาง

เลขที่ ๒๕

วันที่ ๑๕

โครงการ ก่อสร้างอาคารอนุเคราะห์พร้อมเสนาะ โรงเรียนบ้านคลองมือโหล (สว่างไสวราษฎร์บำรุง) อำเภอปลวกทอง

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนโรงเรียนบ้านคลองมือโหล (สว่างไสวราษฎร์บำรุง) อำเภอปลวกทอง ลักษณะงาน อาคาร คสล. ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 20.00 เมตร ยาว 35.00 เมตร พร้อมเสนาะ

ประเภท งานอาคาร ตามแบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี เลขที่ 12 /2556 จำนวน 17 ชั้น, แบบเลขที่ 11/2556 จำนวน 9 ชั้น

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 9 มีนาคม 2558

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมราคา(บาท)	หน่วยเงิน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ประเภทงานอาคาร								
1	ประเภทงานอาคาร								
1.1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง		รวม		465,103.15		99,040.86	564,144.01	
1.2	หมวดงานเหล็กโครงสร้าง,เหล็กโครมเหล็กรวมและวัสดุอื่น ๆ		รวม		1,554,123.42		421,125.35	1,975,248.77	
1.3	หมวดงานฉาบปูน		รวม		28,900.00		32,371.00	61,271.00	
1.4	หมวดงานทาสี		รวม		50,200.00		38,760.00	88,960.00	
1.5	หมวดงานไฟฟ้า		รวม		105,911.90		21,340.00	127,251.90	
1.6	หมวดงานเสาธงพร้อมฐาน		รวม		225,175.37		35,184.66	260,360.03	
1.7	หมวดงานบ่อพักและท่อระบายน้ำ		รวม		15,549.24		5,885.94	21,435.18	
1.8	หมวดงานเบ็ดเตล็ดอื่นๆ		รวม		35,000.00			35,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				2,479,963.07		653,707.81	3,133,670.88	

(Signature)

(Signature)

(Signature)

สำนักงานช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

แบบ ๒๓.๑

กำหนดราคากลาง

แผ่นที่ 2/9

โครงการ ก่อสร้างอาคารอนุบาลประสิทธิ์พร้อมเสาธง โรงเรียนบ้านคลองมือไทร (สว่างไสวราษฎร์บำรุง) อำเภอบ่อทอง

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนโรงเรียนบ้านคลองมือไทร (สว่างไสวราษฎร์บำรุง) อำเภอบ่อทอง ลักษณะงาน อาคาร คสล. ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 20.00 เมตร ยาว 35.00 เมตร พร้อมเสาธง

ประเภท งานอาคาร ตามแบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี เลขที่ 12 /2556 จำนวน 17 แผ่น, แบบเลขที่ 11/2556 จำนวน 9 แผ่น

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 9 มีนาคม 2558

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมราคา(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง								
1.1.1	งานขุดดินฐานรากพร้อมถมกลับ	115.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	11,385.00	11,385.00	
1.1.2	ทรายหยาบอัดแน่น	57.46	ลบ.ม.	665.89	38,262.04	91.00	5,228.86	43,490.90	
1.1.3	คอนกรีตหยาบ	5.40	ลบ.ม.	1,486.43	8,026.72	398.00	2,149.20	10,175.92	
1.1.4	คอนกรีตโครงสร้าง 210 KSC. (ทรงกระบอก)	120.00	ลบ.ม.	2,102.80	252,336.00	391.00	46,920.00	299,256.00	
1.1.5	เหล็ก RB Dia. 6 มม. (SR 24)	0.18	ตัน	2,285.05	411.31	3,401.00	612.18	1,023.49	
1.1.6	เหล็ก RB Dia. 9 มม. (SR 24)	0.10	ตัน	23,207.48	2,320.75	3,401.00	340.10	2,660.85	
1.1.7	เหล็ก RB Dia. 15 มม. (SR 24)	0.15	ตัน	24,168.23	3,625.23	3,401.00	510.15	4,135.38	
1.1.8	เหล็ก DB Dia. 12 มม. (SD 30)	0.87	ตัน	26,168.23	22,766.36	3,401.00	2,958.87	25,725.23	
1.1.9	เหล็ก DB Dia. 16 มม. (SD 30)	0.61	ตัน	26,168.23	15,962.62	3,401.00	2,074.61	18,037.23	1.91
1.1.10	ลวดผูกเหล็ก	57.30	กก.	37.39	2,142.45	-	-	2,142.45	
1.1.11	JOINT SEALER	95.50	ม.	50.00	4,775.00	-	-	4,775.00	
1.1.12	ค่าแรงหยอดทรายรอยต่อ	95.50	ม.	-	-	14.47	1,381.89	1,381.89	
1.1.13	ไม้แบบ (คิด 80 %)	128.00	ตร.ม	449.49	57,534.72	-	-	57,534.72	
1.1.14	ค่าแรงไม้แบบ	160.00	ตร.ม	-	-	133.00	21,280.00	21,280.00	
1.1.15	ไม้โครง	38.40	ลบ.ฟ.	416.78	16,004.35	-	-	16,004.35	
1.1.16	ตะปู	40.00	กก.	42.06	1,682.40	-	-	1,682.40	
1.1.17	เหล็กตะแกรง Wiremesh 4 mm.# 0.20 m.	840.00	ตร.ม	46.73	39,253.20	5.00	4,200.00	43,453.20	
	รวมหมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง				465,103.15		99,040.86	564,144.01	

สำนักงานช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

กำหนดราคากลาง

เลขที่ ๑๖

วันที่ ๓๑

โครงการ ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์พร้อมเสนา โรงเรียนบ้านคลองเรือไทร (ส.บ.ป.อ.ระยองบุรีราษฎร์) อำเภออ้อทอง

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนโรงเรียนบ้านคลองเรือไทร (ส.บ.ป.อ.ระยองบุรีราษฎร์) อำเภออ้อทอง ลักษณะงาน อาคาร คสล. ชั้นเดียว ขนาดหน้า 20.00 เมตร ยาว 35.00 เมตร พร้อมเสนา

ประเภท งานอาคาร ตามแบบ อรทัยบริหารกับจังหวัดชลบุรี เลขที่ 12/2556 จำนวน 17 แผ่น, แบบเลขที่ 11/2556 จำนวน 9 แผ่น

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ ๑ มีนาคม 2558

ลำดับ ที่	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมราคา(บาท)	หน่วยเงิน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.2	หมวดงานเหล็กโครงสร้าง,เหล็กโครงหลังคาและวัสดุคุมง								
1.2.1	เหล็ก H - 250 x 250 x 64.4 กก./ม.	6,182.40	กก.	25.84	159,753.22	10.00	61,824.00	221,577.22	272,429.99
1.2.2	Plate 400 x 400 ทน 20 มม.	16.00	แผ่น	879.20	14,067.20	263.76	4,220.16	18,287.36	
1.2.3	Anchor bolt ขนาด Dia. 19 มม. ยาว 0.55 ม.	128.00	ชุด	105.00	13,440.00	31.50	4,032.00	17,472.00	
1.2.4	Plate 120 x 150 x 15 มม.	64.00	แผ่น	31.80	2,035.20	18.00	1,152.00	3,187.20	
1.2.5	Plate 250 x 250 x 15 mm. พร้อม Bolt ขนาด 19 มม.	32.00	ชุด	276.58	8,850.56	82.97	2,655.04	11,505.60	
1.2.6	แผ่นเหล็กประกบโครงหลังคา ทน 15 มม.	32.00	แผ่น	66.20	2,118.40	18.76	600.32	2,718.72	
1.2.7	เหล็ก carbon steel pipe 4" ทน 4.5 มม.	4,616.48	กก.	25.84	119,289.84	8.50	39,240.08	158,529.92	
1.2.8	เหล็ก carbon steel pipe 2" ทน 3.2 มม.	4,950.71	กก.	25.84	127,926.35	8.50	42,081.04	170,007.38	
1.2.9	ฉากเหล็ก C - 100 x 50 x 20 x 3.2 มม.	4,755.000	กก.	25.84	122,869.20	8.50	40,417.50	163,286.70	
1.2.10	เหล็กกล่อง 75 x 45 x 3.2 มม.	1,447.00	กก.	25.84	37,390.48	8.50	12,299.50	49,689.98	
1.2.11	ลวด rod RB 15 มม. ยาว 1.00 ม.	88.00	ชุด	35.10	3,088.80	11.00	968.00	4,056.80	
1.2.12	หลังคา Metal sheet ทน 0.40 มม.(BMT) เคลือบสี ทุกรอบบน กันความร้อน พียูโฟม ทน 5 มม.	1,384.99	ตร.ม.	435.00	602,040.00	80.00	110,720.00	712,760.00	
1.2.13	แผ่นไฟเบอร์กลาสโปร่งแสง สีขาวขุ่น	42.00	ม.	768.00	32,256.00	-	-	32,256.00	รวม 1.2.13
1.2.13	Siding Metal sheet ทน 0.40 มม. เคลือบสี	169.00	ตร.ม.	315.00	53,235.00	50.00	8,450.00	61,685.00	
1.2.14	Flashing Metal sheet ทน 0.40 มม. เคลือบสี	116.00	ม.	260.00	30,160.00	50.00	5,800.00	35,960.00	
1.2.15	เหล็กกล่อง 1 1/2" x 1 1/2" ทน 3.2 มม.	739.24	กก.	25.84	19,103.24	8.50	6,283.97	25,387.22	
	รวมยอดยกไป				1,347,623.50		340,743.60	1,688,367.10	

สำนักงานช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

หน้า ๑ จาก ๑

กำหนดราคากลาง

วันที่ ๓/๑๒/๕๘

โครงการ ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์พร้อมเสารอง โรงเรียนบ้านคลองมือไทร (สว่างไสวราษฎร์บำรุง) อำเภอบ่อทอง

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนโรงเรียนบ้านคลองมือไทร (สว่างไสวราษฎร์บำรุง) อำเภอบ่อทอง ลักษณะงาน อาคาร คสล. ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 20.00 เมตร ยาว 35.00 เมตร พร้อมเสารอง

ประเภท งานอาคาร ตามแบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี เลขที่ 12/2556 จำนวน 17 แผ่น, แบบเลขที่ 11/2556 จำนวน 9 แผ่น

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 9 มีนาคม 2558

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมราคา(บาท)	รวมเงิน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				1,347,623.50		340,743.60	1,688,367.10	
1.2.16	เหล็กกล่อง 1 " x 1 " ทน 2.3 มม.	535.50	กก.	25.84	13,837.32	8.50	4,551.75	18,389.07	
1.2.17	รางน้ำฝนไฟเบอร์กลาส ทนไม่น้อยกว่า 3 มม. เคลือบผิวด้วย เจลโค้ทและเรซิน ชนิดทนรังสียูวี (ตามแบบ)	77.00	ตร.ม.	2,085.00	160,545.00	150.00	11,550.00	172,095.00	รวมค่าขนส่ง
1.2.18	กรวยรางน้ำไฟเบอร์กลาส ขนาด 4 นิ้ว	14.00	จุด	650.00	9,100.00	-	-	9,100.00	รวมติดตั้ง
1.2.19	ท่อพีวีซี Ø 4" ชั้น 8.5	136.00	ม.	147.00	19,992.00	55.00	7,480.00	27,472.00	
1.2.20	ค่าแรงตัดโค้งเหล็ก Cabon steel pipe 4" ทน 4.5 มม.	352.00	ม.	-	-	150.00	52,800.00	52,800.00	
1.2.21	งานฉาบปูนโครงสร้าง	40.00	ตร.ม.	75.64	3,025.60	100.00	4,000.00	7,025.60	
รวมหมวดงานเหล็กโครงสร้าง,เหล็กโครงหลังคาและวัสดุคุมง					1,554,123.42		421,125.35	1,975,248.77	
1.3	หมวดงานผิวพื้น								
1.3.1	พื้น คสล. ขัดมันเรียบ	722.50	ตร.ม.	40.00	28,900.00	40.00	28,900.00	57,800.00	
1.3.2	พื้น คสล. ผิวขัดเรียบ	115.70	ตร.ม.	-	-	30.00	3,471.00	3,471.00	
รวมหมวดงานผิวพื้น					28,900.00		32,371.00	61,271.00	

สำนักงานช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

กำหนดราคากลาง

หน้า 1 จาก 1

แผ่นที่ 5/9

โครงการ ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์พร้อมเสาดง โรงเรียนบ้านคลองมือโหล (สว่างไสวราษฎร์บำรุง) อำเภอโคกทอง
 สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนโรงเรียนบ้านคลองมือโหล (สว่างไสวราษฎร์บำรุง) อำเภอโคกทอง ลักษณะงาน อาคาร คสล. ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 20.00 เมตร ยาว 35.00 เมตร หน้าอาคาร
 ประเภท งานอาคาร ตามแบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี เลขที่ 12/2556 จำนวน 17 แผ่น, แบบเลขที่ 11/2556 จำนวน 9 แผ่น
 กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 9 มีนาคม 2558

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมราคา (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.4	หมวดงานทาสี								
1.4.1	งานทาสีกันสนิม - สีน้ำมัน	980.00	ตร.ม.	50.00	49,000.00	38.00	37,240.00	86,240.00	
1.4.2	งานทาสีน้ำมัน	40.00	ตร.ม.	30.00	1,200.00	38.00	1,520.00	2,720.00	
	รวมหมวดงานทาสี				50,200.00		38,760.00	88,960.00	
1.5	หมวดงานไฟฟ้า								
1.5.1	แผงควบคุมวงจรไฟฟ้า ขนาด 48 ช่อง พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00	1,500.00	1,500.00	16,500.00	
1.5.2	โคมไฟหลอดไลท์ หลอดเมทัลฮาไลด์ 250 w. พร้อมอุปกรณ์	12.00	ชุด	5,000.00	60,000.00	275.00	3,300.00	63,300.00	
1.5.3	สายไฟ ขนาด 1 x 4 mm. (THVV)	1,220.00	ม.	12.90	15,738.00	10.00	12,200.00	27,938.00	
1.5.4	ท่อ PVC Ø 1/2"	190.00	ม.	28.81	5,473.90	18.00	3,420.00	8,893.90	
1.5.5	อุปกรณ์ประกอบสายไฟ	1.00	ราย	1,200.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
1.5.6	อุปกรณ์ประกอบท่อ	1.00	ราย	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
1.5.7	ปลั๊กไฟคู่ชนิดมีสายกราวด์ พร้อมฝาครอบกันน้ำ	8.00	ชุด	250.00	2,000.00	115.00	920.00	2,920.00	
1.5.8	งานเชื่อมร้อยระบบไฟฟ้า	1.00	ราย	4,000.00	4,000.00			4,000.00	
	รวมหมวดงานไฟฟ้า				105,911.90		21,340.00	127,251.90	

สำนักงานช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

แบบ ร.๑๔

กำหนดราคากลาง

แผ่นที่ 6/9

โครงการ ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์พร้อมเสาดง โรงเรียนบ้านคลองมือโหล (สว่างไสวราษฎร์บำรุง) อำเภอบ่อทอง

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนโรงเรียนบ้านคลองมือโหล (สว่างไสวราษฎร์บำรุง) อำเภอบ่อทอง ลักษณะงาน อาคาร คสล. ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 20.00 เมตร ยาว 35.00 เมตร พร้อมเสาดง

ประเภท งานอาคาร ตามแบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี เลขที่ 12 /2556 จำนวน 17 แผ่น, แบบเลขที่ 11/2556 จำนวน 9 แผ่น

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 9 มีนาคม 2558

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมราคา(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.6	หมวดงานเสาดงพร้อมฐาน								
1.6.1	หมวดงานดำเนินการและโครงสร้าง								
	- ดินซุด - ถมกลับ	7.92	ลบ.ม.	-	-	148.00	1,172.16	1,172.16	
	- หยาถมที่	3.16	ลบ.ม.	315.42	996.73	99.00	312.84	1,309.57	
	- หยาหยาบ	0.19	ลบ.ม.	665.89	126.52	91.00	17.29	143.81	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.15	ลบ.ม.	1,486.43	222.96	398.00	59.70	282.66	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 210 KSC (ทรงระบอบที่อายุ 28วัน)	4.27	ลบ.ม.	2,102.80	8,978.96	498.00	2,126.46	11,105.42	
	- งานไม้แบบ (คิด 80%ของไม้แบบ)	27.01	ตร.ม.	449.49	12,140.72	-	-	12,140.72	
	- ไม้โครง	8.10	ลบ.ฟ.	416.78	3,375.92	-	-	3,375.92	
	- ค่าแรงงานไม้แบบ	33.77	ตร.ม.	-	-	133.00	4,491.41	4,491.41	
	- ตะปู	6.75	กก.	42.06	283.91	-	-	283.91	
1.6.2	เหล็กเสริม								
	- เหล็ก RB Ø 6 มม. SR 24	0.041	ตัน	24,285.05	995.69	3,401.00	139.44	1,135.13	
	- เหล็ก RB Ø 9 มม. SR 24	0.099	ตัน	23,207.48	2,297.54	3,401.00	336.70	2,634.24	
	- เหล็ก DB Ø 12 มม. SD 30	0.148	ตัน	26,168.23	3,872.90	3,401.00	503.35	4,376.25	
	- เหล็ก DB Ø 16 มม. SD 30	0.122	ตัน	26,168.23	3,192.52	3,401.00	414.92	3,607.45	
	รวมยอดยกไป				36,484.36		9,574.27	46,058.63	

สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

หน้า ๒

กำหนดราคากลาง

แผ่นที่ 7/๑

โครงการ ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์พร้อมเสาดง โรงเรียนบ้านคลองมิอิโนะ (สว.บ.ไสวราชบุรีราษฎร์) อําเภอยะนิง

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนโรงเรียนบ้านคลองมิอิโนะ (สว.บ.ไสวราชบุรีราษฎร์) อําเภอยะนิง ลักษณะงาน วิศวกร คสล. ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 2๗.00 เมตร ยาว 35.00 เมตร พร้อมเสาดง

ประเภท งานอาคาร ตามแบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี เลขที่ 12 /2556 จำนวน 17 แผ่น, แบบเลขที่ 11/2556 จำนวน ๑ แผ่น

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ ๑ มีนาคม 2558

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงรวม (บาท)		รวมราคา(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				36,484.36		9,574.27	46,058.63	
1.6.3	- ลวดผูกเหล็ก	12.27	กม.	37.39	458.78	-	-	458.78	
	งานผนัง								
	- ก่ออิฐระบอบครึ่งแผ่น	5.26	ตร.ม.	315.58	1,659.95	89.00	468.14	2,128.09	
	- งานฉาบปูนเรียบ	19.12	ตร.ม.	75.21	1,438.02	82.00	1,567.84	3,005.86	
	- ผิวนวลยาล้าง	15.16	ตร.ม.	220.00	3,335.20	121.00	1,834.36	5,169.56	
	- กรวยเบียดเสาแอส 25 มม.	32.50	ม.	401.00	13,032.50	80.00	2,600.00	15,632.50	
	- งานทาสีน้ำมันพลาสติก	3.96	ตร.ม.	56.00	142.56	39.00	118.80	261.36	
1.6.4	งานพื้น								
	- พื้นผิวปูนแผ่นหินแกรนิตสีดำขนาด 0.30x0.30 ม. ขนาด 2 ซม.	8.25	ตร.ม.	1,750.00	14,437.50	155.00	1,278.75	15,716.25	
	- กระจกบันไดทำผิวทาสีขาวกว้าง 5 ซม.	7.50	ม.	150.00	1,125.00	99.00	742.50	1,867.50	
1.6.5	เสาธงสำเร็จรูปสูง 12 ม. เชือกชัก (TYHil-12)พร้อมอุปกรณ์ครบชุด หัวขั้วสแตนเลส,ผืนธงชาติ,โพลีเอสเตอร์,เชือกชักโพลีเอสเตอร์, ที่พันเชือกสแตนเลส,ชุด J-Bolt(พร้อมถ่าง) สายทองแดง 35 sq.mm.พร้อมแท่งทองแดง คสล.เสาธงขนาด ๓๖ มม. เสา,ราวสแตนเลส Ø 2" (พร้อมอุปกรณ์จับยึด)	1.00	ต้น	125,000.00	125,000.00	17,000.00	17,000.00	142,000.00	
	- สายทองแดง 35 sq.mm.พร้อมแท่งทองแดง คสล.เสาธงขนาด ๓๖ มม.	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
1.6.6	เสา,ราวสแตนเลส Ø 2" (พร้อมอุปกรณ์จับยึด)	21.10	ม.	965.00	20,361.50	-	-	20,361.50	คสล.เสาธง
	- หัวเม็ดสแตนเลส	15.00	หัว	180.00	2,700.00	-	-	2,700.00	คสล.เสาธง
	รวมราคาหมวดงานเสาธงพร้อมฐาน				225,175.37		35,184.66	260,360.03	

สำนักงานช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

กำหนดราคากลาง

หน้า 1

แก้ไขที่ 8/2

โครงการ ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์พร้อมเสาดง โรงเรียนบ้านคลองมืองิ้ว (สว่างไสวราษฎร์บำรุง) อำเภอปอทอง

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนโรงเรียนบ้านคลองมืองิ้ว (สว่างไสวราษฎร์บำรุง) อำเภอปอทอง ลักษณะงาน อาคาร คสล. ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 20.00 เมตร ยาว 35.00 เมตร พร้อมเสาดง

ประเภท งานอาคาร ตามแบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี เลขที่ 12/2556 จำนวน 17 แผ่น, แบบเลขที่ 11/2556 จำนวน 9 แผ่น

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 9 มีนาคม 2558

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมราคา(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.7	หมวดงานบ่อพักและท่อระบายน้ำ								
1.7.1	งานดินขุดและถมกลับ	14.15	ลบ.ม.			148.00	2,094.20	2,094.20	
1.7.2	คอนกรีตหยาบ	0.13	ลบ.ม.	1,486.43	193.24	398.00	51.74	244.98	
1.7.3	บ่อพัก คสล. สำเร็จรูป ขนาด 0.30 x 0.40 ม. พร้อมฝาปิด	22.00	ชุด	158.00	3,476.00	40.00	880.00	4,356.00	
1.7.4	ท่อซีเมนต์ใยหิน ขนาด Ø 0.20 ม. ยาว 3.00 ม.	44.00	ฟุต	270.00	11,880.00	65.00	2,860.00	14,740.00	
	รวมหมวดงานวางระบายน้ำรอบอาคาร				15,549.24		5,885.94	21,435.18	
1.8	หมวดงานเบ็ดเตล็ดอื่นๆ								
1.8.1	งานป้ายชื่ออาคาร	1.00	งาน	35,000.00	35,000.00	-	-	35,000.00	รวมเงิน
	รวมหมวดงานเบ็ดเตล็ดอื่น ๆ				35,000.00		-	35,000.00	

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายโซลม แสงสุขลา)

ตำแหน่ง นักบริหารงานช่าง 7

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายตวงต๋าน กงุทยโยธิน)

ตำแหน่ง สถาปนิก 6ว

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายชวาทันท์ วิจิตรแก้วรัตน์)

ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบ 3

สำนักงานช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

เลขที่ ๒๕๕

กำหนดราคากลาง

วันที่ ๑๖

โครงการ ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์พร้อมเสารโรงเรียนบ้านคลองมณีไพร (สว้างไสวราษฎร์บำรุง) อำเภอปทุม

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนโรงเรียนบ้านคลองมณีไพร (สว้างไสวราษฎร์บำรุง) อำเภอปทุม ลักษณะงาน อเนกประสงค์ ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 20.00 เมตร ยาว 35.00 เมตร พื้น ๗๐๐ ตร.ม.

ประเภท งานอาคาร ตามแบบ ออค่าการบริการส่วนจังหวัดชลบุรี เลขที่ 12 /2556 จำนวน 17 แผ่น, แบบเลขที่ 11/2556 จำนวน 9 แผ่น

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ ๑ มีนาคม 2558

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงช่าง (บาท)		รวมราคา(บาท)	รวมรวม
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานค่าใช้จ่ายพิเศษและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ค่าเครื่องจักรกล รถเครนสำหรับใช้ในงานติดตั้งโครงหลังคา คิด 10 % จากจำนวนวันที่ดำเนินการงานโครงหลังคา = วัสดุขุดหลักร (30 ตร.ม. / วัน) = 1384 / 30 = 46 * 0.10 = 4.6 วัน = 5 วัน	5.00	วัน	-	-	8,500.00	42,500.00	42,500.00	
	รวมหมวดงานค่าใช้จ่ายพิเศษและค่าใช้จ่ายอื่นๆ				-		42,500.00	42,500.00	

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
(นายโชคม แสงสุชา)
ตำแหน่ง นักบริหารงานช่าง 7

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายดวงดา เวียงไถ่)
ตำแหน่ง สถาปนิก 6

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายสมานรัมย์ วิจิตรแก้วแก้ว)
ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบ 3